МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»
ООРЕДИЛГЕ ЭРГЕЛЕЛИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ РОЙН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « 25» февраля 2021 г. № 179 -ОД

«Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов

учащихся 2006-2007 годов рождения»

На основании сводного протокола судейской коллегии,
муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных
спортивных клубов среди учащихся 2006-2007 годов рождения от 20 февраля
2021 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и наградить грамотами следующих школьных
спортивных клубов образовательных организаций по видам спорта:
1.1 По баскетбол среди юношей:

1 место - МБОУ СОШс.Торгалыгский;
2 место - МБОУ СОШс.Эйлиг-Хемский;
3 место - МБОУ СОШ №2 г.Шагонар.

1.2. По баскетбол среди девушек:
1 место - МБОУ СОШ № 1 г.Шагонар;
2 место - МБОУ СОШ №2 г.Шагонар;
3 место - МБОУ СОШс.Хайыраканский.

1.3. По легкой атлетике (эстафета 8x100м):
1 место-МБОУ СОШ№1 г.Шагонар;
2 место - МБОУ СОШс.Торгалыгский;
3 место - МБОУ СОШ №2 г.Шагонар.

1.4. По настольному теннису среди юношей:
1 место - МБОУ СОШ №2 г.Шагонар;
2 место - МБОУ СОШ №1 г.Шагонар;
3 место - МБОУ СОШс.Эйлиг-Хемский.

1.5. По настольному теннису среди девушек:
1 место - МБОУ СОШ №2 г.Шагонар;
2 место - МБОУ СОШ с.Эйлиг-Хемский;
3 место - МБОУ СОШ №1 г.Шагонар.

1.6. По футболу среди юношей:
1 место - МБОУ СОШ с.Торгалыгский;
2 место - МБОУ СОШ №2 г.Шагонар;
3 место - МБОУ СОШс.Хайыраканский.

е

1.7. По плаванию среди юношей:
1 место - МБОУ СОШ № 1 г.Шагонар;
2 место - МБОУ СОШ с.Эйлиг-Хемский;
3 место - МБОУ СОШ №2 г.Шагонар.

1.8. По плаванию среди девушек:
1 место - МБОУ СОШ №1 г.Шагонар;
2 место - МБОУ СОШ с.Эйлиг-Хемский;
3 место - МБОУ СОШ №1 г.Шагонар.

1.9. В общекомандном зачете считать победителем и призерами
следующих школьных спортивных клубов образовательных организаций:

1 место - МБОУ СОШ №1 г.Шагонар;
2 место - МБОУ СОШ №2 г.Шагонар;
3 место - МБОУ СОШ с.Торгалыгский.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Калбак К.К.,
методиста ОВПиОЛО Управления образования.

Начальник О.Б. Сенди